
1) Město Semily 

se sídlem: Husova 82, 513 13  Semily 

zastoupené: Lenou Mlejnkovou, starostkou 

IČO: 00276111            DIČ: CZ00276111 

 

na straně jedné 

 

a 

 

2) Mgr. Kamil Marek  

místo podnikání: Na Obci 196, 513 01  Semily 

IČO:    73995401 

DIČ:    DIČ: CZ8103133456 

     

na straně druhé  

 

a 

 

3) Kulturní centrum Golf Semily, příspěvková organizace 

se sídlem: Vejvarovo nábřeží 199, 513 01  Semily 

zastoupené: Ing. Martinem Brádle, DiS., ředitelem 

IČO: 00371394 

 

na straně třetí  

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SSMMLLOOUUVVUU  OO  SSPPOOLLUUPPRRÁÁCCII  

PPŘŘII  ZZAAJJIIŠŠTTĚĚNNÍÍ  DDOOPPRROOVVOODDNNÉÉHHOO  KKUULLTTUURRNNÍÍHHOO  PPRROOGGRRAAMMUU  SSEEMMIILLSSKKÉÉ  PPOOUUTTII  22001177  
 

Čl. I. 

1. Město Semily je hlavním organizátorem tradiční semilské pouti s doprovodnými kulturními 

akcemi. Semilská pouť 2017 se uskuteční v termínu 23.-25.06.2017.  

2. Záměrem města Semily je uspořádat doprovodné kulturní akce a vystoupení na prostranství před 

budovou zámku (č.p. 1), ul. Bítouchovská, Semily, se zahájením nejdříve v 17:00 h v pátek 

23.06.2017. O pronájem prostranství město Semily již požádalo Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, Územní odbor Hradec Králové, odloučené pracoviště Semily.  

3. Mgr. Kamil Marek má zájem o užívání části uvedeného prostranství za účelem umístění 

prodejního stánku s nápoji o rozměrech do 30 m
2
, o čemž bude město Semily informovat 

pronajímatele prostranství za účelem zohlednění této skutečnosti v nájemní smlouvě.  

 

Čl. II. 

1. Město Semily, Mgr. Kamil Marek a Kulturní centrum Golf Semily, příspěvková organizace, se 

dohodli v souvislosti se zajištěním doprovodného kulturního programu semilské pouti 2017 na 

prostranství před zámkem na následující spolupráci. 

 

2. Město Semily zajistí na vlastní náklad:  

- pronájem prostranství před zámkem  

- umístění tribuny a laviček 

- přistavení a odvoz nádob na odpad 

- ranní úklid v sobotu a v neděli a závěrečný úklid 

- smluvní zajištění připojení el. energie pro prostranství před zámkem vč. úhrady 

 



3. Kulturní centrum Golf Semily, příspěvková organizace, zajistí na náklady města Semily (cca 130 

tis. Kč) 

- kulturní program na tribuně od 10:00 – 19:00 h v sobotu 24.06.2017  

- kulturní program na tribuně od 10:00 – 15:00 h v neděli 25.06.2017 

- plakáty s programem a jejich výlep 

- ozvučení v sobotu a v neděli 24.-25.06.2017 

4. Mgr. Kamil Marek zajistí na vlastní náklad:   

- stan s lavičkami a stoly o rozměrech min. cca 50 m
2
 na celou dobu konání pouti (čl. I odst.1) 

- kulturní program na tribuně od 18:30 h v pátek 23.06.2017 do max. 01:00 h soboty 24.06.2017 

(hudební produkce vč. ozvučení) 

- kulturní program na tribuně od 19:00 h v sobotu 24.06.2017 do max. 01:00 h neděle 

25.06.2017 (hudební produkce) 

- občerstvení pro účinkující (cca 80 lidí) = budou vydány poukázky na nealko nápoj a jídlo za 

režijní náklady (do 65 Kč/stravenka) 

- občerstvení pro pořadatele (do 20 lidí) = budou vydány poukázky na nealko nápoj a jídlo 

zdarma (do 65 Kč/stravenka) 

5. Město Semily a Mgr. Kamil Marek zajistí ve vzájemné spolupráci průběžný úklid prostranství před 

zámkem.  

 

Čl. III. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 

2. Smluvní strany nejsou oprávněny jednostranně smlouvu vypovědět. 

3. Stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatným nebo jeho splnění nebude nemožné vlivem 

okolností, které smluvní strany nemohly ovlivnit, zavazují se smluvní strany sjednat dodatek k této 

smlouvě tak, aby byl účel této smlouvy naplněn. 

4. Pokud některá ze stran smlouvu poruší a nesplní svůj závazek vyplývající z této smlouvy, mohou 

zbývající strany zajistit jeho splnění samy, nebo prostřednictvím jiné osoby. Smluvní strana, která 

svůj závazek porušila, je povinna do 30 dnů uhradit náklady, které vzniknou smluvním stranám při 

zajištění jejího závazku dle předchozí věty.  

 

Čl. IV. 

1. Záležitosti touto smlouvou výslovně neřešené se řídí právním řádem České republiky, zejména 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

2. Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto 

prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření této smlouvy.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran.  

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, porozuměly jejímu obsahu a že 

tato smlouva plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 

5. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 pare.  

Schvalovací doložka: 

Uzavření této smlouvy schválila Rada města Semily dne 29.05.2017, usnesením č. 170529/RM/319 

písm. B). 

 

V Semilech dne 7.6.2017 

 

 

------------------------------------------    ------------------------------------------ 

Lena Mlejnková      Mgr. Kamil Marek  

starostka města Semily      

 

 

-------------------------------------------- 


